2020 年 2 月 26 日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記の通り、役員の人事異動を実施しますので、お知らせします。

記

【執行役員の退任】

2020 年 3 月１１日付

氏名 旧職

内藤 達也 執行役員 財務・広報 担当

＊3 月 12 日付にて、サイバネットシステム株式会社 監査役に就任予定。

【執行役員の異動】

2020 年 3 月 12 日付

氏名 新職 旧職

筒井 正 執行役員 管理部門・財務・広報 担当 執行役員 管理部門 担当

＊役員一覧は別紙 1 の通り。

以上

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員    坂 下 智 保

（コード番号 9749 東証第 1 部）

問合せ先 執 行 役 員              内 藤 達 也

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 5 － 6 5 0 － 8 8 1 1 ）

別紙 1

2020 年 2 月 26 日

≪取締役≫

役職 氏 名

代表取締役 会長執行役員 野澤 宏

代表取締役 社長執行役員 坂下 智保

取締役 専務執行役員 渋谷 正樹

取締役 専務執行役員 新井 世東

取締役 常務執行役員 白石 善治

取締役 常務執行役員 原井 基博

社外取締役（独立役員） 油田 信一

社外取締役（独立役員） 小山 稔

社外取締役（独立役員） 大石 健樹

≪執行役員≫

役職 氏 名 兼務/担当

常務執行役員 岡嶋 秀実
技術管理・セキュリティ 担当
イノベーション統括部 担当

常務執行役員 木村 宏之
ファシリティ事業部 担当
ファシリティ事業部長

常務執行役員 三木 誠一郎 Ａｕｔｏｍｏｔｉｖｅ事業 担当

常務執行役員 松崎 希誉文 システム事業本部長

常務執行役員 孫 任宏
国際事業 担当
国際事業部長

執行役員 本田 英二
プロダクト事業本部 担当
プロダクト事業本部長

執行役員 大迫 館行 ソリューション事業本部長

執行役員 三田 修 金融事業本部 副本部長

執行役員 森重 俊洋 エリア事業本部長

2020 年 3 月 12 日付 富士ソフト株式会社 役員一覧

役職 氏 名 兼務/担当

執行役員 青木 丈二 システム事業本部 副本部長

執行役員 筒井 正 管理部門・財務・広報 担当

執行役員 森本 真里 営業本部 副本部長

執行役員 八木 聡之 イノベーション統括部長

執行役員 宮元 大志 ソリューション事業本部 副本部長

執行役員 溝畠 健一
ＤＣサービス事業部 担当
ＤＣサービス事業部長

≪監査役≫

役職 氏 名

常勤監査役  山口 昌孝

社外監査役 石井 茂雄

社外監査役（独立役員） 押味 由佳子

以上